
Koźuchów, dnia 05.11.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Numer referencyjny: ZUK-zam/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej zmiatarki chodnikowej z przeznaczeniem dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „Uskom” Sp. z o.o. z siedzibą w Koźuchowie”.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO –3

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ pkt 4, ppkt. 11 koszty ubezpieczenia leżą po stronie Zamawiającego. Wszelkie rozliczenia Zamawiający

będzie dokonywał z Wykonawcą przedmiotu zamówienia. Powyższy podział rozliczeń Zamawiający dopuszcza w sytuacji, gdy Wykonawcą jest Konsorcjum firm.

Pytanie nr 4:

Z uwagi na fakt, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu, prosimy o możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedłożenia harmonogramu finansowego spłat z chwilą podpisania umowy leasingowej, z możliwością jego aneksowania.

Pytanie nr 5:

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym druku obowiązującym u Wykonawcy, zapisy SWZ mogą zostać uwzględnione w aneksie do umowy. Zapisy SWZ stanowią pierwszeństwo w przypadku ewentualnej sprzeczności.

Pytanie nr 6:

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami OPZ – TOM III, poz. 9 – przedmiot zamówienia jest pojazdem wolnobieżnym nie wymagającym rejestracji.

Pytanie nr 8:

Poproszę o dosłanie rachunku zysków i start pod bilansem niestety nie był podłączony.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił dokument.

PREZES ZARZĄDU

Sławomir Trojanowski